
UCHWAŁA NR 344/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie wkładu 

własnego organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych 
z funduszy zewnętrznych, służących realizacji zadań publicznych 

Powiatu Koszalińskiego. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie wkładu własnego organizacji 
pozarządowych do projektów współfinansowanych z funduszy zewnętrznych, 
służących realizacji zadań publicznych Powiatu Koszalińskiego, w składzie: 

1) Agnieszka Mróz - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego - Przewodniczący 
Komisji; 

2) Aneta Oleksy - Naczelnik Wydziału Finansowego - Zastępca 
Przewodniczącego Komisji; 

3) Ewa Zagórska - Główny Specjalista Wydział Organizacyjny - Sekretarz 
Komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa wykonuje swoje zadania w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2164B1-1ACA-443C-9847-8C4565D60C5B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs
ofert powołuje komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert. Złożone w terminie
oferty zostają zaopiniowane przez powołaną w tym celu Komisję Konkursową, a następnie
przedstawione Zarządowi Powiatu.

Zarząd Powiatu ogłosił otwarty konkurs ofert na dofinansowanie wkładu własnego
organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych z funduszy zewnętrznych,
służących realizacji zadań publicznych Powiatu Koszalińskiego i ogłosił nabór do komisji
konkursowej skierowany do organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących
działalność pożytku publicznego.

W terminie naboru, w formie określonej w zaproszeniu żadna organizacja pozarządowa
nie zgłosiła swoich kandydatur do komisji konkursowej.

Zarząd Powiatu zaproponował w skład komisji konkursowej:

1) Agnieszkę Mróz - Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;

2) Anetę Oleksy - Naczelnika Wydziału Finansowego;

3) Ewę Zagórską - Głównego Specjalistę w Wydziale Organizacyjnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2164B1-1ACA-443C-9847-8C4565D60C5B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

